COMUNE DI FURNARI
Citta Metropolitana di Messina

[.C. - NOWARA DI SICILIA
Prot. 0012614 del 12/09/2024
| (Entrata)

ORDINANZA SINDACALE N. 29 DEL 11.09.2024

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA DI TONNARELLA, PER I GIORNI 12 E
13 SETTEMBRE 2024

IL SINDACO

Richiamato il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (TUEL) emanato con
decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni. ed in particolare
I"art. 54 del predetto Decreto Legislativo, che conferisce al Sindaco il potere di adottare ordinanze
contingibili ed urgenti, al fine di tutelare I'integrita fisica della popolazione:

Considerato che:

- dovranno essere elfettuati dei lavori urgenti sulle pavimentazioni della scuola primaria della
frazione di Tonnarella. che. avendo subito delle deformazioni potrebbero procurare problemi per
I"incolumita degli alunni, degli insegnanti e del personale scolastico:

Rilevata la contingibilita e I'urgenza con il verificarsi dell’evento in argomento:

Ritenuto opportuno. pertanto, disporre la chiusura della scuola primaria di Tonnarella, per i giorni
12 e 13 settembre 2024;

ORDINA
La chiusura della scuola primaria di Tonnarella. per i giorni 12 ¢ 13 settembre 2024:
DISPONE

- che il provvedimento. immediatamente esecutivo, venga:

* Pubblicato sul portale web del Comune con valore di notifica individuale a wtti gli effetti di legge,
nonché trasmesso alla Prefettura di Messina, Dirigente scolestico. al Presidente della Regione
Sicilia. alla Stazione Carabinieri di Furnari.

« E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare il presente provvedimento e di farlo osservare.

Furnari, 11/09/2024
A )
Ii Sindaco

Dott. Felice .::(frer:{)lﬂ!r(‘)'j ' <
n !',-' ' b =
¥ ﬂ./ / L /\ _______ U

j
b \j/ /

!






